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Medewerker Functie | aandachtsgebied(en) E-mailadres Telefoonnummer 

Ronald Sietsma 
ma, di, do, vrij 

Directeur-bestuurder r.sietma@zorgvoorzuid.nl 06 542 808 09 

Paula Westerhof 
ma, di, do 

Officemanager 
Coördinatie scholingen/accreditatie 
Communicatie 
Melding vacatures 
Coördinatie ledenbijeenkomsten 

secretariaat@zorgvoorzuid.nl 
info@zorgvoorzuid.nl 

06 391 028 13 

Danielle van Saase 
ma, do 

Financieel medewerker administratie@zorgvoorzuid.nl 06 436 880 05 

Madhavie Radjpalsing Senior HR-adviseur 
Ondersteuning HR-taken op huisartsenpraktijkniveau 

hrm@zorgvoorzuid.nl - 

Eliza Rikkelman Privacy officer 
Taken chief information officer (CIO) 
Praktijk op orde 

e.rikkelman@zorgvoorzuid.nl 06 463 736 94 

Jacqueline Keijser 
ma, di, wo, do 

Teammanager 
Stedelijke projecten 
Programmamanager ouderenzorg 

j.keijser@zorgvoorzuid.nl 06 128 525 64 

Olivier Goede 
ma, di, wo, do 

Programmamanager wijkgerichte samenwerking 
Afstemming netwerkpartners in het stadsdeel/wijk 
Wijkcoördinator van de wijken (O&I) 
Meer tijd voor de patiënt (MTVP) 
Welzijn op recept 
Project ‘Spiegelaar’ 
Vastgoed 

o.goede@zorgvoorzuid.nl 06 394 854 60 
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Angelique Bij 
ma, di, wo, do 

Programmamanager chronische zorg 
(DM | CVRM | AF | Astma | COPD) 
Contactpersoon ketenpartners chronische zorg 
Deskundigheidsbevordering chronische zorg 
HIS | VIPLive 
Coördinatie praktijkconsulenten 

a.bij@zorgvoorzuid.nl 06 243 643 60 

Ewa Sillem 
ma, di, wo, do 

Programmamanager persoonsgerichte zorg en 
leefstijl 
Praktijkmanagement | Krachtige basiszorg 

e.sillem@zorgvoorzuid.nl 06 243 643 70 

Ruben Post 
ma-, di-, do, vrij 

Praktijkconsulent voor de wijken Oud Zuid, De 
Baarsjes 1 en 2, Slotermeer 
Praktijkgesprekken met huisartsenpraktijken 
Deskundigheidsbevordering POH 
Coördinatie consultaties 

r.post@zorgvoorzuid.nl 06 242 471 63 

Ruth van den Burg 
di, wo, do 

Praktijkconsulent voor de wijken H6Zuid, Over de 
rivieren, De Pijp, Buitenveldert 
Praktijkgesprekken met huisartsenpraktijken 
Deskundigheidsbevordering POH 
Coördinatie consultaties 

r.vandenburg@zorgvoorzuid.nl 06 183 844 35 

Nicole van Wetten 
Jeroen Fidder 

Communicatiemedewerkers communicatie@zorgvoorzuid.nl Via secretariaat 

Jos Pullen 
ma 

Ondersteuning ouderenzorg a.i. 
Vakgroep bijeenkomsten ouderenzorg 
Training on the job Beter Oud in Amsterdam (BOA) 

j.pullen@zorgvoorzuid.nl 06 290 364 48 

Samantha Lindner-Ramos Kwaliteitsadviseur careforquality@outlook.com 06 223 204 71 
 


